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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR LZP01-02483/16/Z00NZM

Zastepuje sprawozdanie z badan nr LZP01-02483/16/Z00NZM
z dnia 26.07.2017

Typ i nazwa wyrobu budowlanego , ktorego prébke poddano badaniu : papa asfaltowa zgrzewalna
wierzchniego krycia na welonie szklanym 7,5M x 1M x 4,2(+1)MM V60 542H ECO ; data prod. 20.08.15,
zmiana (partia) 4

Nazwa i adres zlecajqcego przeprowadzenie badan: Swietokrzyski Wojewodzki Inspektor Nadzoru
Budowlanego w Kielcach, 25-516 Kielce, Al. IX Wiekéw Kielc 3

Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania:
Mariusz Zotnik, specjalista inzynieryjno-techniczny

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania probki: u sprzedawcy: PRAKTIKER POLSKA Sp. z o.0., w Kielcach, sklep nr 361, 25-323
Kielce, ul. Radomska 8 (dane rejestrowe podmiotu: PRAKTIKER POLSKA SP. Z Q. 0.; 02-486 Warszawa, ul. Al
Jerozolimskie 184);

2. Data pobrania probki: 01.09.2016; Nr protokotu pobrania probki: 1
3. Data dostarczenia probki: 06.09.2016 Nr protokotu przyjecia prébki: LZM00-02483/16/
ZOONZM

4. Oznaczenie producenta: Zavod Technoflex LTD, Prizheleznodorozhnaya 5, 390042 Ryazan, Federacja
Rosyjska,

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujgcy: Data prod. 20.08.15; zmiana
(partia)4,

6. Termin trwafosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: nie wystepuje

7. Okreslenie sposobu opakowania prébki: Prébke wyrobu budowlanego przeznaczonq do badari (w postaci

fabrycznie ofoliowanej rolki papy} ofoliowano i opatrzono znakami urzedowymi w formie naklejek o

zabezpieczeniu probki przez WINB w Kielcach
8. Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego , z ktérej pobrano prébke: 8 rolek po 7,5mb
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9. Wielkosc (ilosé, masa, objetosc) probki: 1 rolka 7,5 mb

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki:

Art. 25 ust. 1i 2 ustawy z dnia 16.04.2004r. o0 wyrobach budowlanych (j.t. Dz.U. z 2014r. poz. 883, ze zm.)
Rozporzgdzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23.12.2015 r. w sprawie prébek wyrobow
budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na rynku krajowym (Dz. U. z 2015 r. poz.
2332).

EN 13707:2004+A2:20089.

11. Data przeprowadzenia badania: 15.12.2016

12. Miejsce przeprowadzenia badania (jezeli zostalo wykonane poza siedziba laboratorium):
nie dotyczy

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badarn.
Ogledziny: 1 rolka ; bez uszkodzen, stan i ilos¢ wyrobu umozliwiajqce wykonywanie badari
Badania fizyko—chemiczne:
w Badana cecha . Norma

1 Reakc;a na oglen zapalnosc materlalow przy PN-EN 1SO 11925-2:2002
dziataniu pojedynczego ptomienia

Wyniki badari reakcji na ogien, zapalno$¢ materiatéw przy dziataniu pojedynczego ptomienia wg PN-EN ISO
11925-2:2002 przedmiotowego wyrobu podano w tablicy 1.

Tablica 1 Wymkl badan zapalnoéc: wg PN-EN ISO 11925-2:2002

‘, ME TODA BADANIA

PN-EN ISO 11925-2: 2002 Badama reakc;: na ogiern —~ Zapa/nosé matenaléw poddawanych bezposrednlemu
dziataniu ptomienia. Cze$¢ 2: Badanie przy dziataniu po;edynczego plomlema

ODSTEPSTWA od PN-EN I1SO 1 1925-2 2002

nie wystapity

' SEZONOWANIE

Klimatyzowanie prébek od 06. 09 201 6 do 15. 1 2 2016
Warunki klimatyzowania: temperatura: 23 £ 2°C, wilgotnosc wzgledna 50 + 5%
Prébki sezonowane do stafej masy

PRZ YGOTOWANIE PROBEK (zastosowan y podkiad i metoda chzema)

Prébki zgodne z normg PN — EN 1SO 11925-2:2002 przygotowano w laborator/um Bez zastosowan/a
podkfadu

, WARUNKI BADANIA

1. Sposéb oddz:alywanla pfomlema pow:erzchmowyl krawedzzowy od strony I/cowej
2. Stosowany uchwyt: standardowy
3. Stosowany czas ekSpOZijl 15s

WARUNKI W POMIESZCZENIU BADA WCZ YM

Temperatura pow:etlza 21 2 °C, w:/gotnosc wzgledna 32 9 %

WYNIKI BADANIA o - Pl L
Strona licowa, probki wyciete wzdiuz
Cechy badane Qddzialywanie powierzchniowe Oddziatywanie krawedziowe
1 2 3 1 2 3
Zapalenie, +/- + + + + + +
Czas do osiggniecia granicy 150mm, [s] - - - - - -
Zapalenie papieru filtracyjnego, +/- - - - - - -
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Strona licowa, prébki wycigte w poprzek

Cechy badane Oddziatywanie powierzchniowe Oddzialywanie krawedziowe
1 2 3 1 2 3
Zapalenie, +/- + + + + + +

Czas do osiggniecia granicy 150mm, [s] - - - - - -

Zapalenie papieru filtracyjnego, +/- - - - - -
OBSERWACJE: =~ i

STWIERDZENIE:

Wyniki badania odnosza sie do zachowan/a prébek do badan wyrobu w szczegdinych warunkach badan/a
nie moga byé jedynym kryterium oceny potencjalnego zagrozenia pozarowego zastosowanego wyrobu.

Wyniki badarn przedstawione w tablicy 1 wskazujg na spetnienie kryterium dla klasy reakcji na ogien
badanego wyrobu: E.

Inne badania: brak

Ocena i interpretacja wynikow badan na zgodno$é¢ z deklarowanymi wilasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,,Protokofu pobrania prébki wyrobu budowlanego.

Z informacji znajdujgcej sie w protokole pobrania prébki wyrobu budowlanego nr 1 wynika, ze deklarowang
klasg reakcji na ogien zgodnie z normg PN-EN 13501-1 jest klasa E.

Wyniki badan przedstawione w tablicy 1 wskazujg na spetnienie kryterium dla klasy reakcji na ogien
badanego wyrobu: E.

REAKCJA NA OGIEN - KLASA E — spetnia wymagania.
Uwagi:

Powyisza ocena i interpretacje dotycza partii wyrobu budowlanego, z ktérego pobrano prébke kontroing wyrobu
budowlianego.

Laboratorium Badawcze os$wiadcza, Ze wyniki badania odnosza sie wylacznie do badanego obiektu. Bez pisemnej zgody
Laboratorium Badawczego Raport nie moze byé powielany inaczej, jak tylko w catosci. Raport z badan nie zastepuje
dokumentéw wymaganych przy wprowadzaniu do obrotu i udostepnianiu wyrobéw budowlanych.

Sprawozdanie sporzgdzono w trzech egzemplarzach.

Mariusz Zotnik mgr inz. Marek tukomski
(podpis przeprowadzajgcego badanie) (imie, nazwisko i podpis zastepcy kierownika laboratorium)
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